
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.16.2015                                                                                   Uchwała Nr XVI/132/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 10 listopada 2015 r.     
 

w sprawie: wniosków do MPZP „Armii Krajowej - Piastowska”. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

W związku ze złożonym wnioskiem przez Zarząd Dzielnicy V Krowodrza skierowanym do Biura 

Planowania Przestrzennego wnioskuje się o stworzenie planu Armii Krajowej jako planu ochronnego 

dla kanału przewietrzania Krakowa poprzez: 

-ograniczenie wysokości zabudowy do 9 m,  

-dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej wyłącznie jednorodzinnej, 

-ustalenie wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej min 70%    

 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Utworzenie planu ochronnego dla przedmiotowego terenu ma na celu uchronienie przed wysoką zabudową , 

która tamowałaby napływ powietrza do miasta poprzez główny kanał napowietrzania, który tworzy  dolina  

Rudawy. 
 


